Guilherme EsmanhottoPaciente:

Dr(a). GUILHERME ESMANHOTTO CRM: 23706 - DF

Consulta Mais

Endereço: Rua Pasteur, 126, Batel, Curitiba - PR

13/11/2025Data de emissão:

Telefone: (41 ) 98843-0762

ATESTADO MÉDICO

Atesto, para os devidos fins, que o paciente, atendido por teleconsulta, necessita de um dia(s) de afastamento laboral a
partir desta data, em razão de doença.

CID A09

Observação: Este documento foi emitido em conformidade com a Resolução CFM nº 2.314/2022, que regulamenta a
telemedicina. Sua autenticidade pode ser verificada pelas instruções no rodapé deste arquivo.

Atestado Médico assinado digitalmente por GUILHERME ESMANHOTTO em 13/11/2025
19:11, conforme MP nº 2.200-2/2001, Resolução Nº CFM 2.299/2021, Resolução CFM Nº
2.381/2024 e Resolução CFM Nº 2.382/2024.
O documento médico poderá ser validado em https://validar.iti.gov.br.
Acesse o documento em:
https://prescricao.cfm.org.br/api/documento?_format=application/pdf

CFMP-AT-X678X2BM

guies
Realce

		2025-11-13T22:11:33+0000